
 

 

UCHWAŁA NR XIX/141/2025 

RADY GMINY OSTRÓDA 

z dnia 23 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diety przysługującej sołtysom 

sołectw Gminy Ostróda 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 z późn. zm.); Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXI/610/2024 Rady Gminy Ostróda z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia 

zasad przyznawania i wysokości diety przysługującej sołtysom sołectw Gminy Ostróda (Dz. Urz. Woj.  

Warm.-Maz. poz.1774) § 1 ust. 1 i 2  otrzymują brzmienie: 

„1. Ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną, przysługującą sołtysom sołectw Gminy Ostróda, 

według następujących zasad: 

1) na pokrycie kosztów związanych z realizacją obowiązków i zadań wynikających z wykonywania 

funkcji sołtysa na obszarze sołectwa – w kwocie 700 zł/ słownie złotych: siedemset/; 

2) na pokrycie kosztów związanych z uczestniczeniem w sesjach Rady Gminy Ostróda oraz 

posiedzeniach jej Komisji na zaproszenie przewodniczącego danej komisji – bez względu na ich ilość, 

w jednej kwocie 150 zł /słownie złotych: sto pięćdziesiąt/. 

2. Podstawą do wypłaty kwoty, o której mowa w ust. 1 pkt 2, jest złożony przez sołtysa podpis na 

liście obecności, a w przypadku udziału w obradach/pracach komisji - podpis wraz z adnotacją 

przewodniczącego komisji o uczestnictwie na zaproszenie, z zastrzeżeniem ust. 3.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 

Marek Husar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2329


		2025-06-04T07:43:16+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




